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12.10.2018
16.10.2018
17.10.2018
18.10.2018
19.10.2018
22.10.2018
23.10.2018
24.10.2018

25-26.10.2018

I'pa¢guk npoBeaeHus mkoabHOro 3tana BcOI
B 2018-2019 y4yeOHOM roay

ActpoHOMHUSA
IIpaBo
AHTTUNCKUHN S3BIK, HEMEIKHH SI3BIK
['eorpadus
DKoJIOTHS
NudopmaTtuka
DKOHOMHKA
Pycckuii s3b1k
dusuka
Hctopus
UckycctBo (MXK)
Jluteparypa
OO0mecTBO3HAHNE
buonorus
XuMus
TexHomorus
MaremaTtuka
OcHOBBI 0€30I1aCHOCTH JKU3HEIEATECIIHbHOCTH
duznueckas KyiabTypa

CocraB yyacTHHUKOB IKO0JbHOT0 3Tana BcOIIl mo kiaccam:

MaremaTuka 4-11
Pycckuit s3p1k 4-11
Jluteparypa 5-11
AHTTUUCKHH SI3BIK, HEMEIIKHUH SI3BIK 5-11
AcCTpoHOMUS 5-11
Uctopus 5-11
TexHomnorus 5-11
Pusndeckas KyJbTypa 5-11
buonorus 6-11
Nudopmartuka 7-11
['eorpadus 7-11
OO1iecTBO3HAHUE 7-11
dusuka 7-11
HckyccrBo (MXK) 7-11
OBXKX 7-11
DKoJiorus 7-11
DKOHOMHUKA 7-11
ITpaBo 8-11
Xumus 8-11




